
بعد از موافقت باشگاه استقلال 
سهراب  نکونام،  جواد  استعفای  با 
موقت  سرمربی  عنوان  به  بختیاری زاده 
انتخاب شد؛ عنوانی که آبی ها خاطره 

چندان خوبی از آن نداشته اند.
به گزارش خبرورزشی؛ شکست در دربی 
پایتخت شرایط را برای جواد نکونام به گونه ای 
تغییر داد که دیگر جایی برای ماندن او در 
استقلال نبود. اتحاد همه جانبه آبی ها برای 
جدایی نکونام باعث شد خود او هم بالاخره به 
این نتیجه برسد که در برهه حساس کنونی 
ماندندش در استقلال نه برای خودش سودی 
دارد نه برای تیم محبوبش! بالاخره نکونام 
استعفای رسمی خود را داد و باشگاه هم آن 
را قبول کرد. با تصمیم هیات مدیره، سهراب 
بختیاری زاده به عنوان سرمربی موقت انتخاب 
شد تا باشگاه سر فرصت یک مربی معتبر 

خارجی برای نیمکت انتخاب کند.
بختیاری زاده اولین سرمربی موقت استقلال 
نیست و پیش از او هم آبی ها با چنین عنوانی 
آشنا بودند اما اغلب کسانی که با این عنوان 
روی نیمکت استقلال نشستند، سرنوشت 
خوبی نداشتند و عنوان موقت شان به دائمی 
تبدیل نشد. به بهانه انتخاب سهراب به عنوان 
سرمربی موقت باشگاه استقلال، عملکرد 
سرمربیان موقت این باشگاه در ۲۰ سال 

گذشته را بررسی کرده ایم.
کودتا علیه اسطوره؟

چند روز بعد از شکست ۲ بر یک در فینال 
جام باشگاه های آسیا مقابل جوبیلو ایواتا 
در ورزشگاه آزادی، شاگردان زنده  یاد ناصر 

حجازی باید به مصاف سایپا می رفتند. 
استقلالی ها که قهرمانی در آسیا را از دست 
داده بودند در آن بازی ابتدا با ۳ گل از 
میهمان خود پیش افتادند اما در ادامه بازی 
۴ گل از نارنجی پوشان تهرانی خوردند و 
بازی ۳ بر صفر برده را با باخت ۴ بر ۳ عوض 
کردند. این شکست عجیب در ورزشگاه آزادی 
حرف و حدیث های زیادی را با خود به همراه 
داشت و منجر به برکناری ناصر حجازی از 
باشگاه استقلال شد. بعد از برکناری حجازی 
که همراه با استقلال به فینال باشگاه آسیا 
رسیده بود فینالی که دیگر در سال های 
گذشته برای استقلالی ها تکرار نشد، جواد 
زرینچه در کنار ابراهیم طالبی به عنوان مربی 
موقت این باشگاه تا پایان فصل انتخاب شد و 
بعد از پایان فصل هم استقلالی ها برای فصل 
جدید زرینچه را کنار گذاشتند و یوگنی 
سوکوموروخوف روس را برای نشتسن روی 

نیمکت این تیم انتخاب کردند.
قهرمانی ژنرال با عنوان موقت

در پایان اولین دوره  لیگ برتر، استقلال در روز 
آخر رقابت ها قهرمانی را با باخت یک بر صفر 
مقابل ملوان از دست داد. این باخت منجر 
به کنار رفتن مرحوم منصور پورحیدری از 
هدایت این تیم شد. امیر قلعه  نویی کاپیتان 
سابق استقلال در پایان فصل به عنوان 
مربی موقت این باشگاه انتخاب شد. قلعه 
 نویی با انتخاب به عنوان مربی موقت موفق 
شد این تیم را قهرمان جام حذفی کند. با 
وجود قهرمانی در جام حذفی قلعه نویی که 
مربی موقت این باشگاه بود کنار گذاشته شد 

و رولند کخ آلمانی برای دومین دوره لیگ 
برتر به عنوان سرمربی این باشگاه انتخاب 
شد. قلعه نویی که توقع داشت بعد از قهرمانی 
در جام حذفی به عنوان سرمربی استقلال 
انتخاب شود، از تصمیم مدیران وقت استقلال 
شدیداً ناراحت شد و از همان موقع اختلافش 

با مدیران وقت باشگاه استقلال آغاز شد.
باز هم پای زرینچه در میان بود!

رولند کخ آلمانی که با سر و صدای زیاد برای 
لیگ دوم به استقلال آمده بود، پس از هجده 
هفته از این تیم کنار گذاشته شد و هدایت 
استقلال به طور موقت به جواد زرینچه ای 
سپرده شد که پیش از این هم یکبار به عنوان 
مربی موقت در استقلال انتخاب شده بود و 
نتایج قابل قبولی هم گرفته بود. این بار اما 
زرینچه در لیگ برتر که فضایی کاملًا متفاوت 
داشت، روی نیمکت مربیگری استقلال 

نشسته بود. 
چهار بازی که زرینچه مسئولیت فنی را بر 
عهده داشت، استقلال در برابر سپاهان، پیکان 
و سایپا شکست خورد و تنها یک مساوی برابر 
ابومسلم به دست آورد تا بعد از این چهار بازی 
مربی موقت بعدی جای زرینچه را بگیرد. در 
آن زمان پورحیدری در چهار بازی آخر فصل 
به جای زرینچه آمد و هدایت آبی پوشان را 
بر عهده گرفت. پورحیدری در اولین بازی که 
بعد از زرینچه، مربیگری استقلال را بر عهده 
داشت موفق شد ذوب آهن را با ۳ گل مغلوب 
کند اما سه بازی پایانی دومین فصل لیگ برتر 
نتیجه ای جز شکست برای استقلال به همراه 
نداشت و پرسپولیس، استقلال اهواز و فجر 

سپاسی سه شکست دیگر را هم به استقلال 
تحمیل کردند تا فصل ناموفق استقلال با 
شکست های متوالی برای این تیم به پایان 

برسد.
پایان ناصر حجازی در استقلال

آخرین دوره حضور مرحوم ناصر حجازی در 
استقلال با ناکامی دوباره این مربی همراه شد. 
دوران حضور حجازی فقط ۱۲ هفته طول 
کشید تا استقلال به دنبال جانشینی برای 
او باشد. هفته سیزدهم فرا رسید و استقلال 
که هنوز مربی خود را انتخاب نکرده بود، 
هدایت تیمش در بازی برابر راه آهن را به 
اصغر حاجیلو سپرد. حاجیلو که پیش از این 
سرپرست استقلال بود، فقط در همین دیدار 
هدایت استقلال را برعهده داشت و موفق 
شد راه آهن را با نتیجه ۲ بر یک شکست 
دهد. هر دو گل استقلال را علیرضا منصوریان 
ساخت و فرهاد مجیدی وارد دروازه حریف 
کرد. هفته چهاردهم این فصل از راه رسید و 
آبی پوشان پایتخت باز هم بدون مربی بودند 
تا یک مربی موقت دیگر در این بازی روی 
نیمکت بنشیند. صادق ورمزیار دستیار ناصر 
حجازی در این بازی مربی استقلال بود و در 
یک بازی خارج از خانه به مصاف فجر سپاسی 
رفت. نتیجه این بازی هم مثل بازی قبل ۲ 
بر یک به سود استقلال به پایان رسید. بعد 
از ورمزیار، فیروز کریمی به عنوان سرمربی 

استقلال انتخاب شد.
ورود فرهاد با عنوان موقت

بعد از استعفای علیرضا منصوریان در لیگ 
هفدهم از هدایت استقلال، مسولان این 
باشگاه میک مک درموت یکی از کمک های 
او را تا انتخاب مربی جدید به عنوان مربی 
موقت انتخاب کردند. مک درموت که سابقه 
حضور در کادر فنی تیم ملی در کنار کارلوس 
کی روش را هم داشت، در تنها بازی ای که 
هدایت استقلال را برعهده داشت، آبی پوشان 
پایتخت موفق شدند با نتیجه ۲ بر یک در 

رشت میزبان خود را شکست دهند.
بعد از آن بازی وینفرد شفر به عنوان سرمربی 
استقلال انتخاب شد. شفر هم نتوانست برای 
هواداران استقلال موفقیتی در لیگ برتر و 
لیگ قهرمانان آسیا کسب کند. البته ماحصل 
حضور شفر در استقلال یک قهرمانی حذفی 
بود اما اختلاف با مدیران استقلال باعث شد 
او قبل از پایان لیگ ایران را ترک کند و 
فرهاد مجیدی اولین تجربه مربیگری خود 
در استقلال را آغاز کند. مجیدی در آن 
مقطع به عنوان جانشین شفر در ۳ بازی که 
سرمربیگری استقلال را برعهده داشت، ۲ برد 
و یک تساوی کسب کرد و بدون باخت به 

کارش در لیگ برتر پایان داد. 

از امیر قلعه نویی و جواد زرینچه تا ورمزیار و فرهاد مجیدی

»موقت« عنوانی شوم برای مربیان استقلال
ارسال نامه رسمی فدراسیون فوتبال 

برای میزبانی بین المللی

فدراسیون فوتبال ایران با ارسال نامه ای رسمی به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
خواستار توجه آنها به تمام گزارش های مثبت میزبانی باشگاهی و ملی در 

چند ماه اخیر فوتبال ایران شده است.
به گزارش مهر، فدراسیون فوتبال ایران پس از تحولات اخیر منطقه نسبت 
به شایعه برگزاری بازی های بین المللی باشگاهی و ملی ایران در کشور ثالث 
واکنش نشان داد. بخش بین الملل فدراسیون فوتبال با تماس های متوالی 
با مقر AFC و ارسال دو نامه با مضمون آمادگی تمام و کمال برای میزبانی 
از تیم های خارجی اعلام کرد همچنان خواهان برگزاری دیدار تیم های ملی 

ایران و قطر در مشهد در تاریخ ۲۴ مهرماه است.
فدراسیون فوتبال ایران به مدیران AFC اعلام کرده است به گزارش افسران 
امنیتی خود در چند ماه اخیر توجه کرده و گزارش های متناقض را مورد 

توجه قرار ندهد.
این در حالی است که الریاضیه عربستان به نقل از ویندزور جان دبیرکل 
AFC گفت: کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال حاضر روی تمام احتمالات 
پرونده مربوط به میزبانی ایران کار می کند. هنوز تصمیم نهایی را در این 
مورد اتخاذ نشده تا بتوانم توضیح بیشتری بدهم. با این حال تصمیم انتقال 

بازی های خانگی ایران در رقابت های آسیایی به کشور ثالت روی میز است.

زمان اعلام لیست تیم ملی مشخص شد
لیست تیم ملی فوتبال ایران برای بازی های رسمی مهرماه مقابل ازبکستان و 

قطر با تغییرات محدودی همراه خواهد بود.
به گزارش مهر، تیم ملی فوتبال ایران در پنجره بازی های رسمی ملی در مهر 
ماه به مصاف ازبکستان و قطر در هفته های سوم و چهارم انتخابی جام جهانی 

۲۰۲۶ خواهد رفت.
شاگردان امیر قلعه نویی مقابل ازبک ها در نوزدهم مهرماه در تاشکند به 
میدان خواهند رفت و سپس در ۲۴ مهر سال جاری از قطر در مشهد پذیرایی 

خواهد کرد.
از این رو لیست بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی ایران یکشنبه شب 
هفته آینده با پایان هفته هفتم لیگ برتر فصل جاری فوتبال کشور از سوی 
امیر قلعه نویی معرفی خواهد شد که مهم ترین موضوع به تغییر در اسامی 

بازیکنانی است که بار دیگر قرار است به اردو دعوت شوند.
امیر قلعه نویی با بررسی عملکرد بازیکنان لژیونر احتمال می رود محمد محبی 
را که در آخرین بازی روستوف توانست برای تیمش بازی کرده و گلزنی کند 
را دعوت کند. همچنین محمدجواد حسین نژاد و سعید سحرخیزان نیز که 
غایبان لیست تیم ملی ایران برای بازی با قرقیزستان و امارات بودند از شانس 

زیادی برای حضور دوباره در جمع ملی پوشان برخوردار هستند.
همچنین کریم انصاری فرد، رامین رضائیان و احسان حاج صفی نیز همچنان 
از کمترین شانس برای بازگشت به جمع بازیکنان حاضر در اردوی تیم ملی 

ایران برخوردار هستند.

اخبار کوتاه

یوونتوس به دنبال جذب راموس
تیم فوتبال یوونتوس پس از مصدومیت رباط صلیبی مدافع 
برزیلی اش، به دنبال جذب کاپیتان پیشین رئال مادرید 
است. به گزارش ایرنا، پیروزی یوونتوس برابر لایپزیش 
در هفته دوم لیگ قهرمانان اروپا، با پارگی رباط صلیبی 
گلیسون برمر همراه بود و این مدافع برزیلی که بخش 
جدایی ناپذیر برنامه های تاکتیکی تیاگو موتا بود، تا پایان 

فصل دور از دسترس خواهد بود.
توتواسپورت/Tuttosport گزارش داد که یوونتوس پس 
از دست دادن برمر در حال بررسی جذب سرخیو راموس، 
کاپیتان سابق رئال مادرید است و آنها این بازیکن ۳۸ ساله 
را گزینه مناسبی برای تقویت خط دفاعی خود در غیاب 
برمر می دانند. این مدافع میانی از زمانی که سویا را ترک 
کرد، بدون باشگاه است. راموس پیشنهادهایی از عربستان 
سعودی، لیگ برتر انگلیس و لیگ برتر برزیل دارد اما به 

این پیشنهادها پاسخ نداده است.
این در حالی است که راموس قبل از پیوستن مجدد به 
سویا در سال ۲۰۲۳، پیشنهاد باشگاه الاتحاد عربستان را 
رد کرد. اگر او اکنون با پیوستن به یوونتوس موافقت کند، 
این اولین حضور او در سری آ ایتالیا خواهد بود و بازی در 
سومین لیگ معتبر اروپایی پس از لالیگا و لیگ یک فرانسه 

را تجربه خواهد کرد.

بارسا به دنبال هالند؛ سیتی برای تمدید 
با غول نروژی دست به کار شد

با توجه به اینکه ستاره نروژی تیم فوتبال منچسترسیتی 
یکی از اهداف بارسلونا برای تابستان فصل آینده است، 
سیتیزن ها برای جلوگیری از این انتقال، به دنبال تمدید 

قرارداد با مهاجم  گلزن شان هستند.
به گزارش ایرنا، جولان ارلینگ هالند در منچسترسیتی، 
سبب شده است تا خیلی از تیم های سرشناس چشم طمع 
به جذب او داشته باشند. گلزنی این مهاجم نروژی از زمان 
ورود به ورزشگاه اتحاد با قراردادی ۵۱.۲ میلیون پوندی در 
سال ۲۰۲۲ بی نظیر بوده است. این بازیکن ۲۴ ساله در راه 
کسب ۲ عنوان لیگ برتر و قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، 
تنها در ۱۰۷ بازی، ۱۰۱ گل برای سیتی به ثمر رسانده 
است. نشریه اسپورت اسپانیا خبر داد که بارسلونا دنبال 
تشکیل تیمی است که بتواند با سرمربیگری هانسی فلیک 
بر لالیگا مسلط شود و در این راستا جذب ستاره سیتی 
در تابستان سال آینده به اولویت اصلی آبی اناری ها تبدیل 
شده است. بدیهی است که سیتی تمایلی به فروش ندارد و 
قرارداد هالند تا سال ۲۰۲۷ منقضی نمی شود. با این حال، 
همانطور که توسط Mirror Football فاش شد، یک 
بند آزادسازی در تابستان فعال شده است که یک باشگاه 
خارجی را قادر می سازد تا هالند را با ۱۷۵ میلیون پوند به 
خدمت بگیرد. این رقم نیز هر فصل که به پایان قرارداد 
هالند نزدیک می شود، کاهش می یابد و سیتی به طور 

فزاینده ای برابر علاقه تیم های دیگر آسیب پذیر می شود.
گرچه ممکن است تردیدهایی وجود داشته باشد که آیا 
بارسلونا با توجه به مسائل مالی اخیرش موقعیت مالی لازم 
برای دستیابی به هالند را دارد. با این حال سیتی حل و 
فصل وضعیت قرارداد هالند را در اولویت قرار داده است. در 
ماه ژوئن، سیتی تمایل خود را برای امضای قرارداد جدید 
با بهترین گلزن لیگ برتر ابراز کرد. البته سیتیزن ها ممکن 
است از تمایل هالند برای تمدید قراردادش ناامید شده 
باشند، به خصوص که پدر هالند به پسرش پیشنهاد کرده 

است در یک تیم بیشتر از سه یا چهار سال بازی نکند.
پدر هالند که در مستند »هالند: تصمیم بزرگ« صحبت 
می کرد، گفت: من فکر می کنم ارلینگ می خواهد 
توانایی های خود را در تمام لیگ ها ثابت کند. پس حداکثر 
سه یا چهار سال در آنجا )منچستر سیتی( بماند. او می تواند 
مثلا ۲ سال و نیم در آلمان، ۲ سال و نیم در انگلیس و 

سپس در اسپانیا، ایتالیا، فرانسه باشد، اینطور نیست؟!
با این حال اگر انتقال هالند به بارسلونا به نتیجه نرسد، 
باشگاه کاتالان برنامه های جایگزین دارد و پروسه جذب 
نیمار، ستاره سابق بارسا در حال بررسی است. قرارداد این 
بازیکن برزیلی با الهلال در پایان این فصل به پایان می رسد 
و نیمار به عنوان بازیکن آزاد گزینه مقرون به صرفه تری 
است. گفته می شود که این بازیکن ۳۲ ساله آرزوی حضور 
در جام جهانی ۲۰۲۶ را دارد و ستاره سابق پاری سن ژرمن 
در آستانه بازگشت  به میادین پس از مصدومیت رباط 
صلیبی است. البته نیمار از سوی تیم برزیلی فلامنگو نیز 

پیشنهاد دریافت کرده است.

تن هاخ: 
بعد از دو گل بازی را رها کردیم

سرمربی یونایتد به انتقاد از بازیکنان تیمش بعد از دیدار با 
پورتو پرداخت و عنوان کرد تیمش بعد از زدن دو گل بازی 
را رها کرد. به گزارش ایسنا، در جذاب ترین بازی لیگ اروپا، 
منچستریونایتد در دراگائو مهمان پورتو بود و شروع خوبی 
داشت و با گل های رشفورد و هویلند خیلی زود با ۲ گل 
پیش افتاد اما شادی منچستری ها دوامی نداشت و پورتو با 
بریس اوموردین و تک گل په په بازگشت خود را کامل کرد. 
در دقایق پایانی برونو فرنادز باز هم اخراج شد و در حالی که 
بازی رو به پایان بود مگوایر گل تساوی بخش شیاطین سرخ 

را وارد دروازه پورتو کرد تا نتیجه ۳ بر ۳ شود.
اریک تن هاخ بعد از این بازی گفت:  ما دو گل عالی به ثمر 
رساندیم و سپس بازی را رها کردیم.  گل اول حریف خیلی 
ساده وارد دروازه شد و هواداران پورتو شروع به تشویق تیم 
شان کردند و اوضاع بسیار سخت شد.  در رختکن به این 
موضوع پرداختیم که نباید ساده گل خورد و گل سوم را 
دریافت کردیم. در هر صورت باید از بچه ها برای بازگشت 

به بازی و زدن گل تساوی تمجید کنم.
تن هاخ در پاسخ به این سوال که چرا رشفورد تعویض 
شد، گفت: گارناچو بهترین بازیکن من در دیدار یکشنبه و 

همچنین در بسیاری از بازی های دیگر بود.  

رویداد
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معمای حل نشدنی پرسپولیس

با گذشت هفت بازی از حضور خوان کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی پرسپولیس روی 
نیمکت این تیم، هنوز مشخص نشده چرا این مربی به ستاره جوان پرسپولیس بازی نمی دهد.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس علی رغم قهرمانی در بیست و سومین دوره رقابت های لیگ برتر 
روزهای پرالتهاب و پرحاشیه ای را در نقل و انتقالات تابستانی پشت سر گذاشت. مهدی ترابی و دانیال 
اسماعیلی فر ۲ مهره کلیدی این تیم بعد از اتمام قرارداد خود در پایان فصل از این تیم جدا شده و راهی 
تراکتور شدند. علیرضا بیرانوند سنگربان این تیم نیز بعد از فسخ جنجالی با سرخ پوشان از جمع آنها جدا 
شد و به اردوی پرشورها در تبریز ملحق شد. عبدالکریم حسن ستاره و مدافع قطری سرخ پوشان نیز بعد 

از نیم فصل حضور در این تیم، راهی الوکره قطر شد.
در روزهای پرتب و تاپ و جنجالی سرخ پوشان در نقل و انتقالات و همچنین جدایی ستاره های این تیم 
یکی پس از دیگر، هواداران پرسپولیس با این شرایط به درخشش ستاره جوان خود در این فصل امیدوار 
بودند. یاسین سلمانی در تابستان سال ۱۴۰۲ بعد از کش و قوس های فراوان به جمع سرخ پوشان ملحق 
شد تا شاگرد یحیی گل محمدی شود. سلمانی بعد از گلزنی مقابل فولاد خوزستان و درخشش به عنوان 
یار تعویضی به ترکیب اصلی قرمزها رسید، اما در درست یک سال پیش و در بازی با گل گهر سیرجان از 

ناحیه رباط صلیبی دچار مصدومیت شد تا فصل برای وی خیلی زود به اتمام برسد.
با حضور خوان کارلوس گاریدو سرمربی اسپانیایی روی نیمکت پرسپولیس و پایان مصدومیت سلمانی، 
این بازیکن سرخ پوشان را در تمرینات پیش فصل همراهی کرد و حضور فعالی در تمرینات داشت و در 
بازی های دوستانه برای این تیم نیز گلزنی کرد. همین عملکرد باعث شد تا هواداران پرسپولیس بیش از 
پیش به درخشش این ستاره جوان در این فصل امیدوار شوند، اما شرایط برای این بازیکن تا این لحظه 

به گونه دیگری رقم خورده است.
سلمانی که حضور فعالی در تمرینات پیش فصل داشت در آستانه دیدار نخست پرسپولیس در لیگ برتر 
مقابل ذوب آهن از لیست خارج شد که این موضوع با تعجب هواداران این تیم همراه شد. در هفته دوم 
و در دیدار تراکتور یاسین به لیست برگشت و در دیداری که سرخ پوشان نمایش ضعیفی ارائه کرده و 
نیاز به بازیکن خلاق در میانه میدان داشتند، گاریدو ترجیح داد از هافبک جوان قرمزها استفاده نکند. 
آنهم در شرایطی امید عالیشاه در این دو دیدار به دلیل مصدومیت از ترکیب دور بوده و بهترین فرصت 
بود تا سلمانی خودش را نشان دهد. ماجرای بازی تراکتور در دو بازی بعدی پرسپولیس در لیگ برتر 
برابر فولاد خوزستان و در لیگ نخبگان آسیا برابر الاهلی تکرار شد و علی رغم حضور سلمانی در لیست، 

بازی به وی نرسید.
در جریان دیدار پرسپولیس در هفته پنجم رقابت های لیگ برتر، گاریدو تنها هفت دقیقه به سلمانی 
فرصت داد تا مقابل آلومینیوم به میدان برود. یاسین در شرایطی در دقیقه ۸۳ به جایی وحید امیری وارد 
میدان شد که پرسپولیس با نتیجه ۲ بر صفر از حریف خود پیش بود. بخش عجیب ماجرا در خصوص 
این بازیکن در هفته ششم و در شهرآورد ۱۰۴ و در بازی با استقلال رخ داد. علی رغم مصدومیت اوستون 
اورنوف ستاره ازبکستانی پرسپولیس و خارج کردن نام سعید صادقی از لیست پرسپولیس به دلیل مسائل 
انضباطی، به نظر می رسد در این بازی گاریدو به سلمانی اعتماد کند و وی را برای دقایقی بازی دهد 
اما در کمال تعجب نام وی از لیست خارج شد. در بازی با پاختاکور نام سلمانی در لیست قرمزها بود، 

اما بازی به وی نرسید.
با گذشت ۷ بازی از حضور گاریدو روی نیمکت سرخ پوشان هنوز هواداران پرسپولیس دلیل این برخورد 
این سرمربی با ستاره جوان خود را نفهمیده و این مساله تبدیل به یک علامت سوال برای آنها شده 
است. حتی این سرمربی در واکنش به سئوال یکی از خبرنگاران در خصوص اینکه چرا به سلمانی اعتماد 

نمی کند، گفت: تنها در مورد بازیکنانی که بازی کرده اند، پاسخ می دهم.
موضوع مهم این است اگر گاریدو به کاپیتان تیم امید ایران اعتقاد ندارد چرا این بازیکن به جایی سینا 
اسدبیگی که در دو بازی مقابل تراکتور و فولاد خوزستان به صورت فیکس به میدان رفت در لیست 
مازارد قرار نگرفت؟ یا حالا که این بازیکن در لیست مازاد جای نگرفته و در پرسپولیس مانده چرا تنها در 

این فصل ۷ دقیقه فرصت بازی داشته و سرمربی اسپانیایی سرخ پوشان به او اعتماد نمی کند؟

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کن تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند و رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱2۳۰۰۰۶۹۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کن تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود فنجانچی فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۱۵۶۰ صادره از تبریز یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 

۷۵.۹۱ متر مربع پلاک ۱۶۰ فرعی از ۱22 اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران خریداری از مالک رسمی توران بلورچی با حدود و مشخصات ذیل :
شمالا به طول ۷/۹2 متر درب و دیواریست به خیابان .

شرقا : به طول 8/۵۰ متر دیواریست به جزء پلاک ۱22/۱۶۰ .
جنوبا : به طول 8/۰۵ متر دیواریست به دیوار پلاک  ۱22/8۴۶۳.

غربا : به طول ۱۱/۱8 متر دیواریست به جزء پلاک ۱22/۱۶۰ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۷/2۹

۱۳۶۵۱ رئیس ثبت اسناد واملاک کن تهران
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰2۵۶۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ منضم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰2۵۶۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 2۰/۹/۹۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت 
تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض فرهاد محمد خضری بشماره شناسنامه ۶۵۰ و کد ملی ۶۱۴۹۵۵82۷۴ فرزند حمداله در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت  ۷۱/۶۷متر مربع قسمتی از پلاک ۴۹۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۰ تهران محرز شده است لذا 
به منظور اطلاع ذوی الحقوق وشرکاي مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است پس  از انقضای مهلت قانونی و عدم 

وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۷/۱۴    تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۷/2۹

۱۳۶۴8 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران
اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۷8۰۰22۶۴  مورخ ۱۴۰۳/۶/2۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حمید جهانشیری فرزند عوضعلی به شماره شناسنامه ۳۴۵۷ 
صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۴۱/2۰ مترمربع پلاک ۷2۰8 اعیان و۱۹۰ عرصه فرعی از2 اصلی واقع در 
بخش ۱2 تهران خریداری از مالک رسمی آقای حیدر خواجه نیاز آبادی و شهربانو کبوتر نیاز آبادی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۳/۰۷/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۷/2۹
۱۳۶۴2  رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای جلال حفیظی بارجین فرزند شکراله به شماره ملی ۶۶۴۹۷۴8۱۴۵ اصالتا و با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره ۱2۷۱۹۷ مورخ ۱۴۰۳/۵/2۷ دفترخانه ۶ تهران طی درخواست وارده شماره ۱۱۱۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۵/28 تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱2۰ آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد ۱- نام و نام خانوادگی جلال حفیظی 
بارجین مالک شش دانگ 2- شماره پلاک ۴۷۳۱/۱۴۶۳2 بخش ۶ تهران ۳- علت گم شدن اسباب کشی ۴- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت ۵۷/۳۹ متر مربع قطعه دوم تفکیکی به شماره ۱۴۶۳2 فرعی از ۴۷۳۱ مفروز و مجزی 

شده از۳۶۵۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۶ تهران 
ذیل ثبت 8۰۶۴2۱ دفتر املاک ۴۳۶ صفحه ۵ به شماره چاپی 2۵۹2۹۰ الف 8۰ بمیزان ششدانگ بنام جلال حفیظی بارجین ثبت و صادر شده است 
و سپس برابر سند رهنی شماره ۳2۷۷۱ مورخ ۱۳۹۱/۱2/۱۱ دفترخانه ۵2۶ تهران در رهن بانک سامان قرار دارد لذا با توجه به اعلام فقدان سند 
مالکیت ملک فوق الذکر ود رخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۳۶۵۰  رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران


